UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

      Số:         /SNV-CCVC

V/v xác định nhu cầu khối ngành đào

tạo đại học, sau đại học trên địa bàn

tỉnh giai đoạn 2021-2025

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang

Ngày 15/8/2022, Ban Dân tộc tỉnh ban hành Công văn số 490/BDT-

CSDT&ĐB về việc xác định nhu cầu khối ngành đào tạo đại học, sau đại học

trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025. Sở Nội vụ đã phối hợp với các cơ quan,

đơn vị tiến hành rà soát thực trạng nhu cầu tuyển dụng giáo viên các cấp học

trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025.

(Có biểu tổng hợp kèm theo).

Trên đây là kết quả khảo sát nhu cầu đào tạo đại học khối ngành giáo dục

và đào tạo, Sở Nội vụ đề nghị Ban Dân tộc tỉnh tổng hợp, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Giám đốc, PGĐ Nguyễn Quang Đông;

-  Lưu: VT, phòng CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-08-30T11:15:46+0700

		2022-08-30T11:27:18+0700

		2022-08-30T11:27:29+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-30T11:28:07+0700